РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.09.2020г№204
Курская обл.п. Прямицыно

О внесении изменений в Постановление главы поселка Прямицыно от 21.12.2020г. №239 «О закреплении в 2021 году полномочий администратора доходов бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области за администратором доходов – Администрацией поселка Прямицыно»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов поселка Прямицыно от 03.12.2019г. №154 "О бюджете муниципального образования "поселок Прямицыно" на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление главы поселка Прямицыно от 21.12.20120г. №239 "О закреплении в 2021 году полномочий администратора доходов бюджета поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области за администратором доходов – Администрацией поселка Прямицыно"  следующие изменения:

- таблицу дополнить строкой следующего содержания:
	001
	20225299130000150
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Прямицыно по финансово-экономическим вопросам  Резцову О.Г.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Прямицыно
О.Н. Стародубцева